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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr.622/ Prot. Tirang, mé 22 .02 2024
/
NJOFTIM

mbi vetékandidimin pér anétar té Komisionit Institucional té¢ Zgjedhjeve (KIZ)
né UST

NE zbatim té nenit 36 dhe 38 té ligjit nr.80/2015 “Pér Arsimin e Lart€ dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né& Republikén e Shqipérisé”, V.K.M-s€ nr
57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit t& vegant& Universitetit t& Sporteve t&
Tiranés”, nenit 18 dhe 20 t& Statutit t&¢ UST-s&, nenit 7 t&€ Rregullores s&¢ UST-sé&, nenit
6 t& Rregullores pér Organizmin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né
UST dhe Vendimit t& Senatit Akademik nr. 14, dat& 22.2.2024 pér shtyrjen e procesit t&

vetékandidimit;

Ftoheni té€ vetékandidoheni pér t€ qené anétaré t&€ Komisionit Institucional Zgjedhor
(KIZ) né&se plotésoni kriteret e pércaktuara né nenin 6 t&€ Rregullores pér Organizmin e
Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né UST. Anétari i KIZ nuk ka t& drejté
t&€ kandidojé& pér autoritet drejtues dhe/ose pér anétar né organet drejtuese, té€ ¢do niveli.

Regjistrimi do t€ kryhet né Zyrén e Arkiv-Protokollit t& UST-s& dhe do t€ vijoj& nga
data 23.02.2024- 29.02.2024.

Mbetemi né pritje té€ vetkandidimeve tuaja,
Faleminderit pér mirékuptimin!
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